DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDIZAGEM DO
CONCEITO DE ÂNGULO: UMA INTERVENÇÃO DA EQUIPE DO PIBIB-UEPB JUNTO À
ESCOLA ESTADUAL PE. EMÍDIO VIANA CORREIA. de autoria de JUAN FELIPE DE
AZEVEDO FALCÃO, ANA CLÁUDIA GOMES GUIMARÃES, foi publicado nos Anais IV
ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/11798

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/11798